



Foto: Sven Widell/Sundsvalls museum

SES PÅ LÖPANDE BAND?	TOPP VID VÄTTERN	DEN MYNTADES 1991	RÖTT FÄRGÄMNE SKRIVELSEN	E	GAV SKYDD KÖP-PALATS	L	CELLEDEL	BERGSHILLARY	MOTORVÄGSMITT
M	O	T	I	O	N	Ä	R	E	R
AVTAGANDE	M	I	N	S	K	A	N	D	E
Ö I INDONESIEN	B	A	L	I	SES UNDER BÄDD RAP-DOKTOR	D	A	M	M
SAMORDNING	E	N	A	N	D	E	FÖRE MASTERS SVALKAR I HETTAN?	U	S
UTAN VISSA STRECK	R	STÄLLNING	G	EJ NATTLIGT FAST-LAND	R	ISVAK FÖR RHODE ISLAND	O	N	A
O	G	R	A	D	E	R	A	D	KAN TAS INFÖR HOPP
INSIDAN PÅ UTSIDAN	STAD MED SANTA SKAL-DJURS-ORGIE	A	N	A	ISLANDS LANDSKOD GER BÄTTRE BILD?	I	S	DEN BESTÅR AV TVÅ	S

↓	ITALIENSK STAD	KINESISKT BRÅD-SPEL	M	SES PÅ TÄLLRIK I SYDAMERIKA	SMA-RÄTTER	LYKTGUBBE	UTESLUTA UR LAGET	LITTERÄR RIDDARE KRÄVAS AV	A	R	N	G	H	E	D	A		
B	U	G	A	T	T	I	P	Ä	V	Ä	G	S	Ö	D	E	R		
SLANG FÖR FÖNSTER	D	O	R	A	HELIG KVAR-LEVA	R	E	L	I	K	PRISAD KENZA-BURO	O	SPELAR ÖVER NÄTET	T	K	STÖR I NASÄ		
MELLAN LADOGA OCH FINSKA VIKEN	I	EN HARRIS	S	P	O	R	T	I	G	F	O	L	K	V	A	G		
UNDERSÖKER MAN GRUNDÄMMEN I	N	E	V	A	JOBBAR VITT? TVISTEFRÖ?	B	A	G	A	R	E							
K	E	M	I	S	A	L	ARBETA BLIR UTE-SLUTEN	G	N	O	TARAN-TEL							
BRISTTILLSTÄND	EFTER KL	M	N	BAK-LÄNGES-APOR DEN FÖLJER LINJER	R	O	P	A	VÄDER-STRECK KRAFT-KARLEN	S	V							
SOM FÖR	T	Y	ANBE-LÄNGA HAR INUIT INUTI?	A	V	S	E	DRA I SÖDER RUNT 20	A	S	A							
I BOND-DRINK HULD	O	L	I	V	PRÄLAR LADDAS APP	S	T	Å	T	A	R							
T	R	O	G	E	N	GES UT AV LRF KÄNNER TRANKIL	A	T	L	ÄR OBE-GAGNAD	G	ALIAS FÖR AS	VÄRLDENS 4: E HÖGSTA BERG	KURTI-SERA	F	ÄR POSITIVT I KASSA-BOK	NORSK ÄLV	GRA-FISKT BLAD



Foto: Tekniska Museet

↑	K	U	L	L	E	R	S	T	E	N	S	R	U	L	L	A	R	E
A	ÄR DÄLIGT AV	O	N	D	O	AV-VIKELSE	A	T	Y	P	I	SLÄNGT SÄGER NEGATIV?	H	I	V	A	T	
BLAD-VERK FINNS I TONIC	T	E	ÄR STOR HOS NÖT EFTER EN OSCAR	I	G	N	O	R	A	N	S							
K	I	N	I	N	KAN HA VÄPEN KVINNA	Ä	T	T	SES PÅ NOTAN LIGGER INUTI	A	N							
BLAD MED PÅS	D	KULA FÖR VILA ÄR STJÄRN-TÄTT	I	D	E	AFRIKANSK FOLKGRUPP SPINDEL-DJUR	S	A	N	LÄNG-SMAL FRANSK Ö	I							
SES PÅ ELEFANT	E	L	JUBEL-LÄTE	E	V	O	E	VANLIG PÅ HERALDISKT VÄPEN	Ö	R	N							
S	N	A	B	L	A	R	MÅNGA I TANGO	S	T	E	G							



Foto: Tekniska Museet